- LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “GODINE ME FUNKSION SHERBIMI 1K DHE 2K, NE SHETITOREN BREGDETARE
NGA FUSHA E SPORTIT DREJT TUNELIT, VLORE".
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gutter for shower
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200
) TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

w+mmo
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 728.9 m2
Sipérfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 728.9 m2
“ Sipérfage e truallit e zéné& nga struktura (gjurma): 656.3 m2
b Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 720 m2
| 4 Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 90 %
Intensiteti i ndértimit: 1
$+800.00 Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i detit: 11.5m
Numri i kateve mbi toké: 2 kate . . . .
Nisrigi | kativs i Toke: D el Miratuar me Vendim t& KKT Nr 28, Daté 16/03/2022
O N s TRECUES TERINIK: 'LEJE ZHVILLIMI PiiR OBJEKTIN: “GODINE ME FUNKSION SHERBIMI 1K
| | AR Zona Kadasteale: 7K 8602, DHE 2K, NE mmmﬂ,ﬁ.cw_w.i BREGDETARE NGA FUSHA E SPORTIT
0+320.00 Nr. pasurie: 43/182/1 DREJT TUNELIT, VLORE".
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Distancat nga Kufiri i pronés: _
Veriu: 0.6 m-1.86m EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes sé strukturés
Lindja: Om-227m m
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FAZA E PROJEKTIT: Leje Zhvillimi
SHKALLA NR. I FLETES | NR.IKOPJEVE
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500 POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500




